
430/2023

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22
www.mmr.cz

Objednací list číslo  

Číslo objednávky uveďte laskavě  
na dodacím listu a faktuře                                                       

č. j.: MMR-44573/2023-93 

Vyřizuj
Telefon

IČO: 660  02  222
Bankovní spojení: 
ČNB Praha 1
Účet č.

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: STAND BY, s.r.o.
Užocká 962/6 
100 00 Praha 10 
 
IČO: 26510766

                

Objednáváme:

Poskytnutí níže uvedených služeb

1. Provádění pravidelných profylaktických prohlídek dieselagregátu ČKD 6S110 (výkon 
66,3kW), generátor ČKD AS6TN 75kVA, 60kW v objektu objednatele na Příkopě 3,5, Praha 
1 – Nové Město (dále jen „dieselagregát“) dle požadavků a v termínu stanovených 
objednatelem a v souladu platnými právními předpisy a ostatními předpisy. 

Podrobný popis činností, které je poskytovatel povinen v rámci profylaktické prohlídky 
dieselagregátu provádět, je uveden v příloze č. 1 této objednávky. 

Součástí profylaktické prohlídky bude rovněž 
 dodávka náhradních dílů, a to vzduchových a palivových filtrů, které poskytovatel 

namontuje při profylaktické prohlídce. Uvedené náhradní díly musí být vždy a 
bezvýhradně nové originální náhradní díly. Dodání a montáž těchto náhradních dílů je 
již součástí paušální částky za pravidelnou roční profylaktickou prohlídku; 

 vypracování protokolu o provedené profylaktické prohlídce v souladu s příslušnými 
právními a ostatními předpisy. 

Profylaktická prohlídka dieselagregátu bude prováděna pravidelně 1x ročně, a to vždy 
nejpozději do 31.10. příslušného kalendářního roku. První profylaktická prohlídka bude 
provedena do 30.6.2023. 

2. Poskytnutí služby výjezdu pro případ poruchy dieselagregátu mimo pravidelnou 
profylaktickou prohlídku. 

Dodavatel je povinen službu výjezdu provést do 2 pracovních dnů od doručení e-mailového 
požadavku objednatele. Služba výjezdu bude provedena v pracovní době, tj. Pondělí – 
Pátek od 07.00h do 15.30h. Tato služba bude zahrnovat: 

 identifikování závady dieselagregátu; 



430/2023

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22
www.mmr.cz

Objednací list číslo  

 zpracování odborné zprávy podrobně popisující zjištěnou poruchu, resp. závadu 
dieselagregátu včetně stanovení předpokládané ceny za provedení kompletní opravy. 

 
3. Dodání a montáž nových startovacích baterií do dieselagregátu. Jedná se o 2 ks baterií s 

parametry - 12V 140Ah 800A. Součástí dodávky baterií je rovněž demontáž a ekologická 
likvidace stávajících baterií. 

Dodavatel je povinen provést kompletní dodání a montáž baterií do 14 dnů ode dne nabytí 
účinnosti objednávky.

Celková cena vč. DPH: 82522,00 Kč. Kalkulace ceny v položkovém členění je uvedena 
v příloze č. 2 této smlouvy.

Místo plnění: Na Příkopě 3,5, Praha 1 – Nové Město

Termín plnění: 
Objednávka je uzavřena na dobu určitou, a to na období 48 měsíců ode dne nabytí účinnosti 
objednávky uveřejněním v Registru smluv. 
Dodání a montáž nových baterií bude provedena jednorázově, a to do 14 dnů ode dne nabytí 
účinnosti objednávky uveřejněním v Registru smluv.

Číslo úkolu: 3661/5169/24/93

S pozdravem

                
 vedoucí oddělení hospodářské správy

Přílohy:
Příloha č. 1 - Podrobný popis činností prováděných v rámci pravidelné profylaktické prohlídky 

Příloha č. 2 - Kalkulace ceny v položkovém členění     

V Praze dne 1406.2023

Schválení správcem rozpočtu:
Dne:

Mgr. 
Květoslav
a Hlistová

Digitálně podepsal 
Mgr. Květoslava 
Hlistová 
Datum: 2023.06.21 
10:58:14 +02'00'

Ing. Petr 
Cholenský

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Cholenský 
Datum: 2023.06.26 
13:20:10 +02'00'



430/2023

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22
www.mmr.cz

Objednací list číslo  

Příloha č. 1

Podrobný popis činností prováděných v rámci pravidelné profylaktické prohlídky 

I. Generátor 
- Kontrola spojky na setrvačníku generátoru dieselové centrály 

- Kontrola regulátoru napětí 

- Kontrola a dotažení spojů 

- Kontrola silových částí 

- Kontrola kabelů 

- Kontrola parametrů generátoru 

- Vyčištění ventilačních mřížek 

- Kontrola silentbloků 

- Kontrola vibrací 

- Kontrola průchodnosti chladícího vzduchu 

II. Řídící panel automatiky 
- Kontrola úplnosti a poškození 

- Kontrola napájecích napětí systému 

- Kontrola nainstalovaného software 

- Kontrola práce v jednotlivých režimech 

- Kontrola externího napájení akumulátorů 

- Kontrola monitorovacího zařízení 

- Kontrola havarijních a měřících čidel 

- Kontrola okruhů předehřevu 

- Kontrola systému dálkového ovládání výkonových polí 

- Kontrola měřících přístrojů a měřících transformátorů 

- Kontrola kabelových spojů a svorkovic 

- Kontrola řízení spínacích prvků výkonu (ATS) 

- Kontrola výkonových polí DA 

- Kontrola výkonových polí záložního napájení 

- Kontrola parametrů procesorové řídící jednotky 

- Kontrola silových částí 

- Kontrola dotažení spojů 

- Kontrola neporušenosti izolace kabelů 

- Kontrola uzemnění pohyblivých i pevných částí 



430/2023

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22
www.mmr.cz

Objednací list číslo  

III. Motor 

- Kontrola množství a kvality oleje 

- Výměna oleje 

- Kontrola množství a kvality nemrznoucí směsi, včetně doplnění 

- Kontrola napnutí klínového řemene 

- Kontrola tlakového mazání turbodmychadla 

- Kontrola uzemnění a kabeláže 

- Kontrola startéru 

- Kontrola regulátoru otáček 

- Kontrola vstřikovacího čerpadla 

- Kontrola těsnosti palivového potrubí 

- Kontrola těsnosti olejového potrubí 

- Kontrola těsnosti chladicího systému 

- Kontrola těsnosti ekologické jímky 

- Kontrola alternátoru dobíjení 

- Kontrola čidel a snímačů 

- Kontrola podávacího čerpadla paliva 

- Kontrola předehřevu motoru 

- Kontrola čerpadla chladicího systému, promazání 

- Kontrola olejového čerpadla 

- Kontrola akumulátorů včetně dolití kapaliny, promazání kontaktů 

- Kontrola těsnosti výfukového potrubí 

- Kapacitní a zátěžová zkouška startovacích baterií (protokol o měření), kontrola 
akumulátorů vč. dolití kapaliny a promazání kontaktů. Zkušební provoz do stávající 
zátěže po dobu 20 min. 



430/2023

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22
www.mmr.cz

Objednací list číslo  

Příloha č. 2

Kalkulace ceny v položkovém členění

Předmět poptávky Jednotk
a

Cena v Kč
bez DPH 

za 
jednotku

Výše 
DPH 21 
% (v Kč)

Cena v Kč 
včetně DPH 
za jednotku

Předpoklá
daný 

objem 
plnění za 

48 měsíců

Celková 
cena v Kč 

včetně DPH 
za 48 

měsíců

1. Pravidelná profylaktická 
prohlídka 
motorgenerátoru ČKD  
6S110 (výkon 66,3kW), 
generátor ČKD AS6TN 
75kVA, 60kW   

1x za 
rok

9.500,00 1.195,00 11.495,00 4 45.980,00

2. Služba výjezdu 
(hodinová sazba vč. 
veškerých nákladů 
doprava apod.)

1 hodina 900,00 189,00 1.089,00 8 8.712,00

3. Dodání a montáž 
baterií do dieselagregátu 
včetně ekologické 
likvidace stávajících 
baterií

2 kusy 11.500,00 2.415,00 13.915,00 2 27.830,00

3. Celková cena služeb a 
dodávek baterií v Kč 
včetně DPH i

82.522,00

Ing. Petr 
Cholenský

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Cholenský 
Datum: 2023.06.26 
13:20:46 +02'00'


